
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4301185 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

1 970 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji investiční byt 3+1 o užitné ploše 64 m2,
nacházející se v klidné a oblíbené části Chodova, konkrétně v
Tovární ulici. Byt je situován v 6. nadzemním podlaží panelového
domu s jedním podzemním podlažím. Byt je celkově v dobrém
stavu a je ideální investiční příležitostí díky spolehlivé nájemnici,
která zde již bydlí a nízkým nákladům vůči SVJ a příznivé
pořizovací ceně. Byt je v osobním vlastnictví a není zatížen
žádným břemenem ani zástavou. Klidná část obce zaručuje
příjemné bydlení s dostatkem zeleně a dostupností veškeré
občanské vybavenosti. Skvělá dostupnost MHD, školy, školky a
nákupní možnosti v blízkém okolí. Neváhejte a kontaktujte nás pro
více informací či prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4301185
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900893813
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 893813 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Šťastný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


